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Tüm dünyanın beklediği Başbakan Erdoğan 
ile Đran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad 
görüşmesi dün sabah yapıldı. 1 saat 40 
dakika süren görüşmede Ahmedinejad, 
Đran ve Türkiye’nin ortak düşmanları 
bulunduğunu söyleyerek, “Emperyalizm, 
Türkiye ve Đran gibi ülkelerin gelişmesini 
ve güçlenmesini asla istememektedir bu 
sebepten komplolara karşı uyanık ve akıllı 

olmalıyız” dedi.

Emperyalizme dikkat

BAŞBAKAN Recep Tayyip Erdoğan’ın tüm dünya tarafından uzun süredir beklenen Đran 

Lideri Mahmud Ahmedinejad’la görüşmesi dün gerçekleşti. Dışişleri Bakanı Ahmet 

Davutoğlu ve Đranlı mevkidaşı Ali Ekber Salihi’nin de hazır bulunduğu görüşme, 28 Mart 

Çarşamba akşamı için öngörülmüş, ancak Đran Cumhurbaşkanı’nın ‘sağlık sorunları 

nedeniyle’, dün sabaha ertelenmişti. Yaklaşık 1 saat 40 dakika süren görüşmenin 

ardından liderler herhangi bir açıklama yapmadı. Basına kapalı olarak gerçekleştirilen 

görüşmenin ardından, Đran Cumhurbaşkanlığı resmi sitesinden yapılan açıklamada, 

ikilinin siyasi-ekonomik birçok konu hakkında görüştükleri aktarıldı.

ERDOĞAN-AHMEDİNEJAD GÖRÜŞMESİNDEN KARELER

Nükleer çalışmanızı destekliyoruz

Görüşmede, Ahmedinejad, Đran ve Türkiye’nin bağımsız ülkeler olarak ortak düşmanları 

bulunduğunu söyleyerek, “Emperyalizm, Türkiye ve Đran gibi ülkelerin gelişmesini ve 

güçlenmesini asla istememektedir bu sebepten komplolara karşı uyanık ve akıllı 

olmalıyız” dedi. Ahmedinejad, Đran’ın yürüttüğü nükleer çalışmalarına karşı Türkiye’nin 

açık ve şeffaf tutum sergilediğini belirterek, Türkiye’ye teşekkürlerini bildirdi. Đran’ın 

resmi haber ajansı ĐRNA tarafından da yayınlanan haberde, görüşmede Başbakan 

Erdoğan, “Türkiye devleti ve milletinin Đran’ın nükleer çalışmalarını desteklediğini ve 

gelecekte de bu politikayı devam edeceklerini” söyledi.
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ABD basını: En çok merak edilen ziyaret

Erdoğan’ın Đran ziyareti, uluslararası medya aracılığıyla 2 gündür ayrıntılı bir şekilde duyuruluyor. Ayr

bazı gazete ve televizyonlar, ziyaretle ilgili değerlendirmelere yer veriyor. ABD’nin en etkili 

gazetelerinden New York Times, Erdoğan’ın Obama görüşmesinden sonra Đran’a gitmesini, “En çok 

merak dilen ziyaret” olarak yorumladı. Yetkililerin “Obama’dan bir mesaj yok” dediğini belirten NYT,

Suriye’ye karşılık nükleer uzlaşma gibi bir formülün söz konusu olup olmayacağını sorguladı.

Alman basını: Suriye meselesi ayırdı

Alman Suddeutsche Zeitung gazetesi ise bu ziyareti Suriye krizine bağlı olarak ele aldı. Gazetede 

‘Rakipler arasında güvensizlik - Suriye krizi Türkiye ve Đran’ı ayırdı’ başlığıyla yayımlanan haberde, 

“Türkiye’nin Batı’ya sırt çevirdiği” şeklinde bazı yorumların yapıldığı, ancak tam tersine Tahran 

yönetiminin Suriye’ye yardımcı olması sebebiyle Türkiye ve Đran arasındaki ilişkiler kötüleşirken, Türkiye

-ABD ilişkilerinde de bugüne kadar olmadığı şekilde sıkı bir işbirliğinin yaşandığı belirtildi. Haberde, 

Başbakan Erdoğan’ın Tahran’a giderken Türk gazetecilere yaptığı açıklamada, “Suriye Devlet Başkan

Beşar Esad’a güvenmediği, verdiği sözlerde durmadığı” şeklindeki sözleri hatırlatılarak, Đran’ın, 

Đstanbul’da düzenlenecek Suriye’nin Dostları toplantısına davet edilmediğine de dikkat çekildi.     

‘Sağlık  sorunum var’ dedi, başkasıyla görüştü

ĐRAN Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad’ın, Başbakan Erdoğan’la olan görüşmesini son anda 

önceki geceden dün sabaha alması tartışmalara yol açtı. Đran Cumhurbaşkanı, ‘sağlık sorunları’nı 

gerekçe gösterermişti. Ancak Ahmedinejad’ın dün Türkmenistan Başbakan Yardımcısı Baymurad 

Hoca Muhamedov’la bir araya geldiği ortaya çıktı. Đran resmi haber ajansı ĐRNA, bu görüşmenin 

fotoğrafını 28 Mart saat 20.12’de yayına koydu. Erdoğan ise önceki akşam, Ahmedinejad’ın en 

büyük rakibi sayılan Đran Meclis Başkanı Ali Laricani ile görüştü.    

 

Dini Lider Hamaney’le 2 saat

 BAŞBAKAN Tayyip Erdoğan, dün Cumhurbaşkanı Ahmedinejad’ın kabulünden sonra Đran’ın Dini Lideri Ayetullah Ali Hamaney ile 2 saat 

süren bir görüşme yaptı. Görüşme, Hamaney’in Tebriz’in en önemli dini ziyaret yeri olan “Harem-i 

gerçekleşti. Başbaşa ve heyetler arası görüşme 2 saat sürdü. Erdoğan ile Hamaney görüşmesinde Suriye sorunu gündeme

Hamaney, Erdoğan’ın Suriye konusundaki uyarılarını dinledikten sonra şu değerlendirmeleri yaptı: 

dökülmesinden fevkalade rahatsızlık duyuyorum. Ama bölge dışı güçlerin Suriye’ye müdahalesine kar

geleceğini seçimler yoluyla belirlemeli.” Hamaney, görüşmede Đran’ın nükleer çalışmalarına ilişkin P5+1 (BM Güvenlik

daimi 5 üyesi ve Almanya) nükleer zirvesinin Đstanbul’da yapılmasına sıcak baktığını da ifade etti.  

Davutoğlu, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Çevre ve 

Bayraktar, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik, Ak Parti Milletvekili Yalçın Akdoğan ve MĐT Müste

Tahran hatırası

Başbakan Erdoğan’ın Tarhan gezisine eşi Emine Erdoğan ve kızı Sümeyye Erdoğan da katıldı. 

Emine Hanım kaldıkları otelden ayrılırken, diplomat eşleriyle hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Erdoğanlar’a devrim muhafızı kadın korumalar eşlik etti.
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Bilgisayarınızı siz yokken kimin karıştırdığını öğrenmek ister misiniz?

 

 

Tavsiye et
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Medya Balonu PatladıGitti 30/03/2012 - 10:19

“Emperyalizm, Türkiye ve İran gibi ülkelerin gelişmesini ve güçlenmesini asla istememektedir bu sebepten komplolara

çok doğru bir tespit tamamen güçlenene kadar aranızda gizli ittifak yapın yalan yere dünyaya dost gibi gözükmeyin güçlenince

13

türkoglu türk 30/03/2012 - 9:24

iran için türkiye herzaman sığınacak kapı durumunda.ne çin ne rusya sonuna kadar iranla olur.ama türkiye gerek

sürdürür.bu yüzden iran türkiye ile ittifakına devam etmeli. 

13

Kubilay Egeli 30/03/2012 - 9:19

Iran`la Ahmedinejat ile el ele foto cektirdik!Bravo! Nükleer konusunda bile destek verdik.Tam sahane! Ben Iran olsam

baslardim artik! Tanrim sen beni dostlarimdan koru, ben kendimi düsmanlarimdan korumasini bilirim! 

14

Metin Yıldız 30/03/2012 - 9:18

Bence cok guzel oldu 2 gun once ABD, İsrail ve Yunanistan Tatbikata başlamıştı, tamda böyle bir dönemde görü

Rusya olarak bizde tatbikat yapmalı bizde gövde göstermeliyiz. 

8

Necati Aydemir 30/03/2012 - 9:07

Turkiye'nin bu kaosun içinde işi ne? Komşularımız ve Müslümanlarla neden yüzyıllarca unutulmayacak düşmanl

bulmus borçlarımız, %15 lerin üzerinde tahmin edilen gerçek issizlik, hak ve özgürlüklerin çiğnendiği iddia edilen ülkemizin
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Bumerang ile
 

Sofra Şenliği 
Lezzetli yemekleri & şık sofraları  
Sizlerle paylaşmak istiyorum  
http://www.sofrasenligi.blogspot.com 

Gülme Saati 
7' den 70' e herkes gülsün diye
 

http://www.gulmesaati.blogspot.com

Doktorumuza Sorun

Tüm Sağlık Sorularınızı
Uzmanlarımıza Sizin Đçin Soralım.
www.doktorumuzasorun.com

Türkiye Nakliye Şampiyonu

Milyonlarca Ziyaretçisi Onbinlerce
Yükleme Binlerce Nakliyeci Üyesiyle
www.nakliyerehberim.com

TeknoTrend.net 

Teknolojinin En Ugun Adresi

En Yeni Teknoloji ve Ugun Fiyat

www.teknotrend.net

Güvenli Sürüş Gözlüğü

Araç Kullanırken Bilgisayar Ba
Göz Sağlıgınız ve Güvenliğ
www.antifargecegozlugu.com

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm 

Putin’e bulaşan zombi olacak Dürüst olun ipe un sermeyin

Yeni Kürecikler açılacak Türk gençlere kurşun yağmuru

Eski sevgiliyle mitinge çıktı Türk-Yunan simit savaşının ayak sesleri

Japonya’dan K.Kore’ye karşı füze kalkanı İsraillileri mest eden Arap şarkıcı

Barzani, Obama ile görüştü Bir karış suda boğulmuş

Mussolini ilk ‘azgın teke’ Söz değil yüz yalanı ele veriyor

Maliki Türkiye ile ilişkileri onarmak istiyor MTN, Güney Afrika’da da baskı alt

İnternette oyun oynarken doğurdu, bebeğini poşete koyup çöpe attı, oyuna geri 
döndü

"Temiz hava"nın sonucu daha fazla kas

Sahte kanser ilacı bu kez Türkiye'deki adıyla piyasada İran'ın petrol ihracatı

İran'ın askeri gücü Fransa'daki şehitliğin tahrip edilmesi

Önemli petrol nakliyat güzergahları Arap Birliği heyeti Suriye'de

Kuzey Kore'nin yeni lideri Irak'taki etnik gruplar

Arap Birliği ve Suriye Son bayrak da indirildi

ABD'de kabul edilen 306 nolu tasarı hakkında açıklama Belçika'da silahlı saldırı

Dışişleri Bakanı Davutoğlu'nun Suriye yaptırımları açıklaması Afganistan'a açılan tedarik yolları

Mısır'da protestolar devam ediyor Mısır'da yine şiddet baş gösterdi

Hakkani terör ağı Başbakan Erdoğan'ın BM Genel Kurulu'na hitab

64 yıl önce o gün ne oldu Kraliyet düğün alayının güzergahı
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